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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 Gierl Marco MSC Straubing       29.57 0       29.24 0       29.47 0       58.71   10,41

2 Kahl Dominik MSC Plattling       29.92 4       29.48 0       29.27 0       58.75    9,82

3 Würtz Roland MSC Straubing       28.90 0       29.07 2       29.31 0     1:00.38    9,24

4 Rott Nathalie AMC Moosburg       29.94 2       30.00 2       30.00 0     1:02.00    8,65

5 Hankofer Celine AMC Regen       31.45 2       31.50 0       31.59 0     1:03.09    8,06

6 Tatzel Tobias MSC Plattling       33.37 10       29.51 0       29.64 4     1:03.15    7,47

7 Wildfeuer Lea AMC Regen       31.11 0       30.90 2       30.35 0     1:03.25    6,88

8 Türk Ramon MSC Abensberg       29.19 0       29.08 4       28.50 2     1:03.58    6,29

9 Bayer Leon MSC Straubing       31.46 0       31.51 2       30.62 0     1:04.13    5,71

10 Schweigler Nico AMC Moosburg       34.53 0       32.54 0       32.96 0     1:05.50    5,12

11 Liebl Raphael MC Wasserburg       35.59 2       32.36 2       32.79 0     1:07.15    4,53

12 Wendt Lukas MSC Straubing       31.60 0       30.71 0       32.16 6     1:08.87    3,94

13 Rogge Daniel MC Ergoldsbach       32.55 4       33.14 0       33.90 2     1:09.04    3,35

14 Böttcher Nick MC Labertal       35.19 0       34.09 2       34.87 0     1:10.96    2,76

15 Augustin Christopher AMC Regen       30.37 2       31.52 8       30.08 2     1:11.60    2,18

16 Schwaiger Andreas AMC Moosburg       35.89 2       36.96 0       33.97 2     1:12.93    1,59

17 Janouschek Moritz AMC Regen       34.29 0       33.79 10       34.04 2     1:19.83    1,00
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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 Pichlmeier Quirin MC Ergoldsbach       28.56 0       28.19 0       28.52 0       56.71   10,62

2 Leistner Bianca MC Ergoldsbach       28.88 2       29.13 0       28.62 0       57.75   10,23

3 Keidler Thomas AMC Moosburg       29.31 4       29.05 0       29.23 0       58.28    9,85

4 Berthold Marcel AC Regensburg       29.13 0       29.66 0       28.71 0       58.37    9,46

5 Brehm Michael AC Regensburg       28.35 0       28.26 0       28.25 2       58.51    9,08

6 Dinzinger Lukas MC Labertal       29.98 0       29.62 0       29.23 0       58.85    8,69

7 Steinfeltz Alexander MSC Pfaffenhofen       29.07 0       28.69 0       28.45 2       59.14    8,31

8 Wittler Jonas AMC Moosburg       29.31 4       29.75 0       29.53 0       59.28    7,92

9 Türk Alina MSC Abensberg       29.46 0       29.75 0       29.55 0       59.30    7,54

10 Glässner Leonard MSC Pfaffenhofen       28.55 2       28.88 0       28.48 2       59.36    7,15

11 Haas Marcel Falkenberg       30.17 2       29.77 0       29.89 0       59.66    6,77

12 Jünke Florian MC Ergoldsbach       28.79 2       28.64 0       29.34 2       59.98    6,38

13 Rottmeier Jonas MC Labertal       29.59 2       29.00 2       29.41 0     1:00.41    6,00

14 Rederer Tabea MC Ergoldsbach       30.70 0       30.11 0       30.60 0     1:00.71    5,62

15 Zorca Mihai AMC Ebersberg       30.61 0       29.83 0       31.16 0     1:00.99    5,23

16 Unterholzner Andrea MSC Plattling       31.20 0       31.21 0       30.79 0     1:02.00    4,85

17 Liebl Michelangelo MC Wasserburg       40.30 8       29.08 4       28.96 0     1:02.04    4,46

18 Löffler Linda AC Regensburg       33.87 0       31.82 0       30.49 0     1:02.31    4,08

19 Böttcher Tim MC Labertal       31.97 2       31.26 0       31.65 0     1:02.91    3,69

20 Rogge Alina MC Ergoldsbach       34.93 2       29.99 2       29.41 2     1:03.40    3,31
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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

21 Bareither Immanuel AMC Moosburg       30.14 0       30.81 2       31.13 2     1:03.94    2,92

22 Obermair Oliver MSC Pfaffenhofen       31.45 0       31.74 0       31.68 2     1:05.42    2,54

23 Rosenbauer Markus AMC Moosburg       33.28 6       32.01 2       31.15 2     1:07.16    2,15

24 Lorenz Fabian MSC Straubing       30.37 2       29.85 8       30.56 0     1:08.41    1,77

25 Berger Philipp MC Labertal       30.80 0       29.90 0       39.33 2     1:11.23    1,38

26 Suckert Maximilian AC Regensburg       31.31 2       39.03 2       31.42 0     1:12.45    1,00
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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 Leistner Manuela MC Ergoldsbach       28.62 0       28.40 0       28.49 0       56.89   10,55

2 Neumair Christoph MSC Abensberg       28.83 0       28.38 0       28.63 0       57.01   10,09

3 Winkler Johannes MSC Straubing       28.47 0       28.47 0       28.88 0       57.35    9,64

4 Rott Tobias AMC Moosburg       28.15 0       28.45 0       28.96 0       57.41    9,18

5 Wildfeuer Christoph AMC Regen       28.84 0       28.90 0       28.51 0       57.41    8,73

6 Ruhstorfer Christoph MSC Abensberg       28.55 0       28.34 0       29.09 0       57.43    8,27

7 Glässner Valentin MSC Pfaffenhofen       28.96 4       28.79 0       28.96 0       57.75    7,82

8 Nörpel Julian MC Diessen       28.27 4       28.74 0       29.16 0       57.90    7,36

9 Unterholzner Daniela MSC Plattling       30.01 4       29.49 0       28.79 0       58.28    6,91

10 Sinzinger Maurice AC Regensburg       28.84 2       28.10 2       28.28 0       58.38    6,45

11 Rinke Manuel MSC Plattling       29.78 2       29.57 0       29.17 0       58.74    6,00

12 Bareither Judith AMC Moosburg       29.60 0       29.38 0       29.91 0       59.29    5,55

13 Retzer Theresa MSC Straubing       29.96 0       29.83 0       30.10 0       59.93    5,09

14 Frankl Markus MSC Straubing       29.67 4       29.62 0       30.34 0       59.96    4,64

15 Zahnweh Maximilian AC Regensburg       30.36 0       30.51 0       29.65 0     1:00.16    4,18

16 Meier Michaela MSC Straubing       30.80 4       29.59 0       30.49 2     1:02.08    3,73

17 Chiout Timo AMC Regen       30.69 2       29.91 2       30.19 0     1:02.10    3,27

18 Härtinger Thomas MC Labertal       29.94 2       28.61 2       32.39 0     1:03.00    2,82

19 Suckert Lisa AC Regensburg       33.20 0       32.34 0       31.07 0     1:03.41    2,36

20 Lachner Josef AMC Moosburg       30.75 2       29.61 6       29.43 2     1:07.04    1,91
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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

21 Kapfinger Laura MSC Plattling       35.57 0       31.34 2       32.05 2     1:07.39    1,45

22 Matuschek Nico AMC Regen       31.30 2       30.70 4       30.31 6     1:11.01    1,00
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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 Weis Lasse MC Diessen       27.87 0       27.94 0       27.65 0       55.59   10,38

2 Lorenz Andrea AC Regensburg       27.35 4       28.06 0       27.77 0       55.83    9,75

3 Anzinger Florian AMC Moosburg       27.85 0       28.07 0       28.31 0       56.38    9,13

4 Leipold Stefanie MSC Plattling       28.29 0       28.17 0       28.36 0       56.53    8,50

5 Lukesch Martin MSC Straubing       27.79 8       28.68 0       27.91 0       56.59    7,88

6 Lochschmidt Michael MSC Plattling       28.23 0       28.61 0       28.29 0       56.90    7,25

7 Orth Vanessa AMC Regen       28.34 4       28.73 0       28.27 0       57.00    6,63

8 Schwemmer Matthias AMC Regen       28.83 2       28.67 0       28.38 0       57.05    6,00

9 Schiller Ramon MSC Plattling       28.27 2       28.60 0       28.77 0       57.37    5,38

10 Koller Michael MSC Plattling       28.46 0       29.12 0       28.49 0       57.61    4,75

11 Kohl Korbinian AMC Regen       29.48 4       28.87 0       28.89 0       57.76    4,13

12 Götzenberger Kathrin MC Labertal       28.79 0       28.70 0       28.38 2       59.08    3,50

13 Abinger Christian MC Wasserburg       28.08 6       27.81 4       28.03 0       59.84    2,88

14 Kuchler Daniela AMC Regen       28.11 6       28.21 0       29.76 2       59.97    2,25

15 Heinig Tom MSC Plattling       29.78 0       29.48 2       29.28 0     1:00.76    1,63

16 Dinzinger Laura MC Labertal       30.54 0       31.35 0       30.05 0     1:01.40    1,00
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Platz Name Verein (Training) Fehler 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt Punkte

1 Hankofer André AMC Regen       28.24 8       27.98 0       27.55 0       55.53   10,38

2 Sinzinger André MSC Abensberg       28.42 10       27.98 0       27.77 0       55.75    9,75

3 Abinger Alexander MC Wasserburg       27.98 0       27.81 0       28.17 0       55.98    9,13

4 Neumeier Fabian MSC Straubing       28.78 4       28.25 0       27.92 0       56.17    8,50

5 Großer Alexander MC Ergoldsbach       28.52 4       28.27 0       27.96 0       56.23    7,88

6 Reich Philipp MC Diessen       28.41 2       28.48 0       28.02 0       56.50    7,25

7 Naulin Verena AC Regensburg       28.83 8       28.72 0       28.06 0       56.78    6,63

8 Nausch Matthias AMC Regen       28.49 2       28.83 0       28.67 0       57.50    6,00

9 Candidus Andre MC Neuhausen       28.72 2       28.71 0       28.82 0       57.53    5,38

10 Meier Christian MSC Straubing       29.07 4       28.75 0       28.85 0       57.60    4,75

11 Schwemmer Marina AMC Regen       27.83 2       28.54 0       27.94 2       58.48    4,13

12 Meier Felix AC Regensburg       28.48 0       28.08 0       28.45 2       58.53    3,50

13 Krieger Tobias MC Labertal       28.92 2       28.51 0       28.26 2       58.77    2,88

14 Leipold Marcel MSC Plattling       27.56 2       27.94 0       27.81 4       59.75    2,25

15 Graf Sandra AMC Moosburg       28.33 0       28.25 4       28.05 0     1:00.30    1,63

16 Koller Martin MSC Plattling       28.68 12       29.27 12       28.40 0     1:09.67    1,00
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Platz Mannschaft Stnr Klasse Vorname Pkt. Fahrer Pkt. Mannschaft

1 MC Ergoldsbach 33 2 Pichlmeier Quirin   10,62   31,40

58 3 Leistner Manuela   10,55

21 2 Leistner Bianca   10,23

2 MSC Straubing 7 1 Gierl Marco   10,41   29,29

61 3 Winkler Johannes    9,64

8 1 Würtz Roland    9,24

3 AC Regensburg 75 4 Lorenz Andrea    9,75   28,29

40 2 Berthold Marcel    9,46

32 2 Brehm Michael    9,08

4 AMC Moosburg 25 2 Keidler Thomas    9,85   28,16

57 3 Rott Tobias    9,18

81 4 Anzinger Florian    9,13

5 MSC Abensberg 51 3 Neumair Christoph   10,09   28,11

94 5 Sinzinger André    9,75

53 3 Ruhstorfer Christoph    8,27

6 AMC Regen 88 5 Hankofer André   10,38   27,17

50 3 Wildfeuer Christoph    8,73

10 1 Hankofer Celine    8,06

7 MSC Plattling 15 1 Kahl Dominik    9,82   25,79

79 4 Leipold Stefanie    8,50
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Platz Mannschaft Stnr Klasse Vorname Pkt. Fahrer Pkt. Mannschaft

4 1 Tatzel Tobias    7,47

8 MC Diessen 69 4 Weis Lasse   10,38   24,99

52 3 Nörpel Julian    7,36

84 5 Reich Philipp    7,25

9 MSC Pfaffenhofen 36 2 Steinfeltz Alexander    8,31   23,28

47 3 Glässner Valentin    7,82

24 2 Glässner Leonard    7,15

10 MC Labertal 39 2 Dinzinger Lukas    8,69   18,38

41 2 Rottmeier Jonas    6,00

35 2 Böttcher Tim    3,69

11 MC Wasserburg 89 5 Abinger Alexander    9,13   18,12

6 1 Liebl Raphael    4,53

22 2 Liebl Michelangelo    4,46
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